Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 16 de março de 2022 • Edição 1103 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 048, DE 16 DE MARÇO DE 2022.
Dispõe sobre a nomeação de Comissão Examinadora do Processo Seletivo nº 001/2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei e considerando a necessidade de nomeação de uma comissão para fiscalização e
acompanhamento do processo seletivo simplificado a ser realizado, para provimento da função de Professor de
Educação Especial, para a Secretaria Municipal de Educação.
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Examinadora do Processo Seletivo nº 001/2022:

- CLAUDIA REGINA BRÁS DE OLIVEIRA;
- RITA DE CÁSSIA DE LÚCIA FERREIRA;
- MARLENE STACONI CARVALHO;
- SONIA ELISABETE NOMURA PEDRAZZOLI.
- VALDELICE HELENA ZERBINATTI MIRANDA

Art. 2º A Comissão deverá acompanhar, a aplicação das provas de múltipla escolha e avaliação de títulos, apreciar
eventuais recursos, em obediência ao Edital.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na presente data.
Vista Alegre do Alto, 16 de março de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

EXTRATOS:
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 649/2022, COM
A EMPRESA MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO EPP, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS,
PASSANDO A VIGORAR DE 17 DE MARÇO DE 2022 À 16 DE SETEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 420.593,00,
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.109/2022,
PREGÃO Nº 06/2022. DATA DE 16 DE MARÇO DE 2022.

EXTRATOS:
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 650/2022, COM
A EMPRESA PEDRO AUGUSTO ATARASI ME, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS, PASSANDO A
VIGORAR DE 17 DE MARÇO DE 2022 À 16 DE SETEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 50.850,00 PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº2.109/2022, PREGÃO Nº 06/2022. DATA DE 16 DE MARÇO DE 2022.

EXTRATOS:
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 651/2022, COM
A EMPRESA APARECIDO EVANGELISTA PEIXARIA ME, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS, PASSANDO
A VIGORAR DE 17 DE MARÇO DE 2022 À 16 DE SETEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 29.160,00 PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº2.109/2022, PREGÃO Nº 06/2022. DATA DE 16 DE MARÇO DE 2022.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 16 de março de 2022 • Edição 1103 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2022-03-16T15:43:12-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128